— 1 —

关于举办第七届全球校园人工智能算法精英
大赛产业命题赛道“百度智能云 AI应用赛”

总决赛的通知

各参赛选手：

第七届全球校园人工智能算法精英大赛产业命题赛道百度

智能云 AI 应用赛复赛工作已顺利结束。结合实际情况，经大赛

组委会决定，该赛项总决赛于 2025 年 11 月 25 日举行。现将有

关事项通知如下：

一、比赛时间和形式

比赛时间：2025年 11月 25日（星期二）

比赛形式：线上答辩

二、比赛安排

1. 作品提交：晋级的参赛团队可在平台中提交总决赛材料。

具体提交材料内容见对应 QQ 群中的《百度智能云 AI 应用赛重

大事项提醒》，提交截止日期为 2025年 11月 22日 23:59；

全球校园人工智能算法精英大赛组委会
全智赛组委会〔2025〕101号

— 2 —

2. 总决赛答辩：组委会将组织专家评委对晋级作品进行线

上答辩（5 分钟作品演示+10 分钟答辩与评委提问），决赛评分

=复赛作品得分 50%+决赛答辩得分 50%，评分标准参考百度智

能云 AI应用赛总决赛评分标准（见附件 1）；

具体答辩时段、会议链接及相关要求将于赛前在对应 QQ 群

内发布，请参赛选手代表提前加入 QQ 群，并按照决赛答辩顺序

安排表（见附件 2）做好准备。

三、奖项设置

组委会根据决赛成绩，按照不超过国赛设奖比例评选出国

赛获奖作品。

四、联系方式

（一）赛题负责人

联系人：王老师；张老师

邮 箱：wangjiangtian@baidu.com；zhangli56@baidu.com

（二）答辩 QQ 群

QQ群号：917796895

附件：1. 百度智能云 AI应用赛总决赛评分标准

2. 百度智能云 AI应用赛总决赛答辩名单

全球校园人工智能算法精英大赛组委会

2025年 11月 17日

	关于举办第七届全球校园人工智能算法精英
	大赛产业命题赛道“百度智能云AI应用赛”总决赛的通知
	一、比赛时间和形式
	二、比赛安排
	三、奖项设置
	四、联系方式
	（一）赛题负责人
	（二）答辩QQ群